Sym. Dunelm. l. 2. c. 13.

 ↵
* 
                     Eardulphus successit; cujus pontific: anno 22 destructa per Danos Lindisfarn. eccl. sedes episcopalis, & congregatio Monach. quae ibidem annis 141 duraverant, cessaverunt. A. D. 875 adveniente Halfden Dano, Osbertus Werkworth, & Tilemuth, Ellavero Billyngham, Ycliffe & Wicclif, crecam quoque sacrilego ausu S. Cutheberto abripuerunt. Quo etiam anno Angl. Reges, qui annis 321o. regnaverunt in Northumbr. desierunt imperare per annos 51. Depopulationi namque servitutique errundem Paganorum absque rege octo annis subjacebant: et ex tunc Danici generis reges regnare caeperunt.

                     Monachi Lindisfarn. per septennium discurrebant cum corpore S. Cutheberti.

                     S. Cuthebertus apparuit regi Aluredo.

                     Corpus S. Cutheberti ab Eadulpho episcopo & Eadredo abbate delatum ad crecam, ibique ab abbate, cui nomen erat Gene, benigne suscepti velut in proprio 4 Mensibus residebant.

                     Guthredus, Hardeknuti regis filius, a paganis in Angl. ductus, & audam viduae in Witingham in servum venditus, miraculoso S. Cutheberti admonitu in regem elevatus est.

                     Guthredus Rex Northumbr. & Alfredus Rex Westsax. adjecerunt totam terram inter Tesam & Tinam in augmentum episc. S. Cutheberti. Haec donatio facta est anno 13. reg. Alfredi, anno autem Di. 883.

                     Tunc caedes episc. quae fuit in Lindisfarn. restauratur in Conechester, quo à Creca translatum est corpus S. Cutheberti.

                     Lel. Col. v. 1. p. 372.

                     Aldunus Elfsigo successit, qui oraculo admonitus ut rabiem in Danorum declinaret, tulit secum corpus S. Cutheberti, & usque ad Ripon pervenit, anno 113 ex quo in Cunecacestre locatum fuerat. Pace post 4 Menses reddita, assumpto secum corpore sancto, ut ad priorem locum illud reportaret, cum prope Dunelmum ad orientalem plagam in locum qui Wardelaw dicitur advenissent, vehiculum, quo sanctum corpus techa ferebatur, ulterius moveri non poterat, sed velut mons quidam immobile permansit, &c. ut corpus Dunelmum postea perductum. Quod non fecisset, facta de virgis ecclesiola ibidem corpus ad tempus locaverunt. Erat namque Dunelmum locus quidem natura munitus, sed non facile habitabilis, quem densiss. undique sylva totum occupavit. Episcopus vero auxilio Uthredi comitis totam extirpans Sylvam locum in brevi habitabilem fecit, ecclesiam construxit, & in illam corpus sanctum transtulit anno, ex quo sedes episcop. ab Oswaldo & Aldano in Ins. Lindisfarn. fuit instituta 361.